

حقیقت

شماره ۱۲۹ ۳۰۰ خرداد ۱۳۶۰

* راهپیمائی زنان جماران در اعتراض به

سخنرانی امام

* در قم عکسهای امام و آیت الله بهشتی را

پاژین کشیدند

* اکثریت قاطع افراد بسیج مستضعفین از

دستور حزب حاکم سرپیچی کرد صفحه ۲

رفقای کارگر، جوانان انقلابی سراسر کشور،

در کارخانه، محله و روستا دسته‌های ۲۰

۳۰ نفری تشکیل دهید

و برای نجات انقلاب و کشورتان آماده شوید!

در سراسر فجاج و ایلغار تهران به یاد میکنند و می‌آورد
 وحشیانه ارتجاع حاکم و با شید و شویی خمینی می‌باشد.
 دستجات جفا قدر و عریضه کشن خبری جز برای یک کودتای
 آن هیچ چاره‌ای به جز آماده خائفا به نیست.
 شدن و تدارک تمام همگانی مردم ایران امروز
 دیگری نیست. برآمده‌ای که با منشی توطئه‌گر خائن روسرو
 این روزها حزب ارتجاعی حاکم هستند، کدسا ظر مال و تمام
 در شهرهای ایران خصوصاً در و حفظ قدرت غصبی خود را

ارنگاب هیچ جنابتی در خلق و خیانت به وطن و شرافت ملی انانی ندارد. جدیداً
 پیش هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس ارتجاعی کنونی در
 کفنگونی خصوصی کفنه بودگسه ما اینجا و چهار سال انتظار
 کسبیم با یک مجموعه قلمی

مثل امروز کدام مقام و قدرت در دستمان است (بررسی و
 حالا اگر تقویت نامودی پیش
 اریک میلیون نفر از مردم
 ایران هم تمام شود از این
 موقعیت دست نخواهیم کشید.
 این است طرف زنفکر و روحیه‌ای
 بقیه در صفحه ۲

ارتشیان آزاد بخواد و میهن پرست صدای اعتراض خود را بلند کرده اند

پس از نطق های عریضی خم آلود خود را بلند کرده اند.
 آلود خمینی بر علیه دگرگون شدن در حالت خویش، ایالت کدمال
 مدرو عزل اسنان از فرماندهی ساختن آزادی و برپا دادن
 کل قوا، عده زیادی از استقلال که در زیر لوای باره
 ارتشیان آزاد بخواد و میهن باره " حفظ اسلام " و " ولایت
 پرست نما خدا کسریب بالاتفاق فقیه " انجام میپذیرد، اعلام
 مردم ایران، صدای اعتراض دانشمند. بقیه در صفحه ۶

پاسخ بنی صدر صفحه ۷
به برخی مطالب سخنرانی ۲۵ خرداد امام

شیخ علی تهرانی را دستگیر کردند نامبرده هم اکنون در زندان اوین است

آقایان مکتبی
ملت خیانت‌های شما
رابی جواب نخواهد
گذاشت
صفحه ۱۲

اسلام حزب
حاکم چه جور
چیزی است
صفحه ۱۲

اخبار چند روز اخیر

سرمقاله

بقیه از صفحه اول —
 که این آفا بیان پیدا کرده اند. حاضرند یک میلیون نفروحنسی بیشتر را بکشند و کنا رنروند. آنها زدوبندهایشان را با آمریکا، شوروی، انگلیس و آلمان و مرتجعین رنگارنگ منطقه کرده اند، زیرا نیسک فبمیده اند که حکومت مطلقه و استبدادی قرون وسطای آنان بدون تکیه بر قدرت های جهانی و لگدمال کردن استقلال و عدم وابستگی کشور ممکن نیست. آنها بر سر جنگ با سرعت تحاوز کار و صدام مزدور وفا شیبست کنا رآمده اند و دقیقاً نظیر قضیه سازش الحزب بر سر سرگروکا تنها طرح آمریکا را در باره جنگ پذیرفته و مشغول اجرای کام به کام آن هستند. خاک وطن را دارند و میدهند تا دوروز بیشتر بنواهند بر سر قدرت با بی بی مانند. خیانت این اخلاف بی ستم فتحعلیشاه قاجار در این جنگ ما هیبتا با خیانت شاه ملعون در قضیه ترکمانچای و گلستان هیچ تفاوتی ندارد. ای رفقای کارگزار! ای جوانان انقلابی شهرها و دهها ایران! دوره مسالمت و ملاحظه کاری تمام شد! آنها خودشان راه هرگونه مسالمت را بر مردم بستند و هرگونه عهد و پیمان خود را با ملت ایران شکستند. برای همین امروز سرتاسر ایران، در همه شهرها و روستا های کشور تو مان بار دیگر بیامی شود و زمان رعس و برق نزدیک میشود. در

کریم شاه و در قتل و مسجد سلیمان و حمدان حتی یک نس جرات دفاع آشکارا از حزب حاکم و سران ملعون آن را ندارد. شیراز و امعها و مشهد درسی سخنرانی اخیر خمینی و حماسی کسی های مشی او باش خود فروخته از ختم لبریز است. مردم آمل و بابل و نسکابن و شهرهای مازندران حزب اللسه و حزب الهی را با مش و لیکدار خیانتها و محلات خویش بیرون ریخته اند. قزوین دوباره همچون زمان انقلاب قلبی هر روزه میدان مفا توده ها است و شریز و تنزان بار دیگر سوی انفجاریت می رود. حال و هوای اعصابی بار دیگر در میان توده های کارگر کارخانجات ظالم می شود و بار دیگر باریک نگاهها، بالایشگاه شراز و صفهان، خلودا و جهرمان طبقه کارگر ایران است. بازاری ها موجه شده اند که به آنها خیانت شده است. دهقانان دریافته اند که بار دیگر با مشی طرفدار خان و متودال روبرویمد. زاغنه نشینان و حاسه نسیان بی برده اند که همه داستان حاسه سازی و دادن مسکن مسقفین دروغ و کلک است و کاخ نشین همچنان در کاخ و کوخ نشین همچنان در کجوج است. تسخ و نا آرامی بار دیگر بر بارگنا و قوای مسلحه کور حاکم کشته، سیبازی ار سربازان، درجه داران، افسران و همافران به نسیای ملت خویش گوش فرا میدهند و فرماندهان خود فروخته ای که با حزب حاکم کنار آمده اند هیچ غلطی نمیوانند بکنند. امروز مردم ایران به خودشان لعنت میفرستند که چرا قدرتی را که با خود صدها هزار شهید و معلول و بی خانمان شده خویش بدست آوردند بدست کسانی سیزده اند که بیگونه با جوانان مرده عهد می شکنند و

خیانت میکنند. حتی مردم حماران، زنان جمارانی هم دیگر به مستافان دیدار امام آسمی رسانند. حزب کودتاجی حاکم با پشتوانه سخنرانی امام و دعوت عام دادستانی کل تمام قوای خود را در روز ۲۵ خرداد در تهران بسیج کرد و در واقع با اینکار تمام قدرت خویش و همچنین متحدین خویش یعنی توده های ها و اکبریتهای خاشن را لو داد. هر چه داشت از هر جا که بود بیرون کشید و همه را روبهم گذارد. سی هزار سزور شد. ولی از این تعداد هم حدود دوسوم غیر فعال بود و معلوم بود که از روی میل و خواست با طیبی به خیانت نیا مده اند، و ارفیه تنها چند هزاری داد و مال میکردند در جا های دیگر که چیزی نبود. در شهرها کسی مانند کرمانشاه چند نفر در عقبه نقاط بقریب هیچ نیست کفاره، خیانت به مردم، ست کردن به میثاقهای که خمینی با ملت ایران بسته بود، نتیجه و محصول باغیکری کسانی که فراموش کرده اند این قدرت و دیعه ملت است. فراموش کرده اند که آنها سر شاه، ملت به این مقسمان و موقعیت رسده اند، و مردم هر مان که شاه خود را کنار بکشند با سر بر زمین کوبیده خواهند شد و خواهند دید که هیچ نبوده اند و هیچ نیستند. دقیقاً به خاطر همین سبب انفراد و بدبختی سیاسی است که این ملت یا غی به طرحهای کودتاگران وارد و سبب بیگانه ملت می شوند و دست به ارباب و شهید و آدمکشی میزنند. سه نظامی ها و یوب و شره های رادیو تلویزیونی سران آنها توجه نکنند که همه آنها تلخالی و از موضع ضعف است. به عربده کشی ها و بدسی های چماق کشوز - ۳ بدست، که تصور میکنند با هر گباری بستن

جوانان، دستگیری دسته جمعی افرادی سلاح، یا پاره کردن لباس دختران و آدم دردی در خیابانها میتوانند مردم را به دلهره و وحشت بیانندازند، هیچ وقعی نگذارید. ناه ملعون ساگار دجا ویدان و ساواک و ارتش و جمافاران کاروان - سراسنکی اش هیچ غلطی در برابر تمام مردم ننواست بکنند، اینها تا یک مشت ناله های که از اطراف دربار آن معسوم کرد و جمع آوری کرده اند، چه غلطی توانند کرد. فقط اتحاد و تشکک لازمست. تنها خطری که ملت را در این برهه حساب از تاریخ کشور تهدید میکند و جوا کم سر قیام بهمن ۵۷ را به جو سوسوم روزهای تاریخ ۲۸ مرداد ۳۲ آغشه میگرداند، همین خطر تفرقه و عدم تشکک در میان مردم است. بیم آن می رود اوضاع به همین حال بماند و حوصا عدم انسجام و بسی تشکیلاتی در بین مردم به نقطه فونی برای قوای مشکک ارتجاع حاکم تبدیل شود. بیم آن می رود که سازمان های برانکنده، کنونی نتوانند بسا حصور خود این فقدان تشکیلات را تلافی کنند و حتی احساس مستحکم از جمله ارتباط میان مردم شهرهای مختلف را حاصل گردانند. اینست که ما با حالسی شتا زده و فریادی بلند همه رفقای کارگرو تمام جوانان انقلابی ایران را مخاطب قرار داده و اصرار میکنیم که برای کارگروای جوان هموطن شهری و روستایی در ایجاد وحدت و انسجام در صفوف خود و تشکک و تشکیلات تعجیل کن، و اگر جمع و متشکل هستی یاری کن که همه و در همه جا، در هر کارخانه، محله، مدرسه و روستا با هم جمع شوند و متشکل شوند. در همه این نقاط و مراکز بعنوان مقدمه و

اخبار چند روز اخیر

زاهزان حزب اللهی در بازار تهران

روز شنبه ۲۳ خرداد گروهی از اشرار حزب اللهی به بازار تهران ریخته و تعدادی از کازا و صندوقهای بازاری ها را خالسی کرده و موجودی آنها را دزدیدند.

یکشنبه ۲۴ خرداد

نفرت کارگران تولیدارو از حزب الله

امروز در گاراخانه تولید اروا (تهران) از طرف یکی از هواداران حزب الله کدائی بوسه ای برای کارگران آوردند منسی راست که بد لرزه در کتان کتک مالی بود، و بدین منظور کارگران امضا بدهند. لیکن به جز چند حزب اللهی از جمله یک دختر حزب اللهی در سخن سینه سدی کارخانه هیچ کس امضا نداد. و همه گفتند که ما کمکهای خودمان را تنها به حساب رئیس جمهور میرسیم.

ملای حزبی در قزوین طرد می شود

امروز در قزوین مردم یک آخوند حزبی را سندن کتک زده و عمامه از سرش برداشتند. اصولا روحیه انقلابی بالائی در قزوین حاکم است و شهرا سا با نخب کنترل مردم است.

دستگیری ۵۰ تن از پرسنل نیروی هوایی

طبق خبری در این روز ۴۰ تن از همافران و ۱۰ تن از افراد نیروی هوایی را دستگیر کرده اند (ریاستع ستی صدر سخن گفته بودند).

دوشنبه ۲۵ خرداد

پوشالی بودن حزب و متحدینش به نمایش درآمد

در این روز حزب جمهوری اسلامی سا کمک متحدینش حزب توده و اکثریتی های خائن به پنهان، جلوگیری از سطر اهراب جبهه ملی تمام قوای خود را به خیانتان انقلاب خصوصا میدان فردوسی آوردند، که حصفا چند هزار افراد در حزب اللهی و حدود ۳۰ هزار نفر طرفدار منفعیل یا زورکی حزب حاکم و متحدینش بود. به عبارت دیگر ارتجاع و متحدینش در این روز قدرت پوشالی و بی پایکا هی خود را در میان شهر هفت میلیونی تهران لو دادند. قابل ذکر است که در این روز حزب جمهوری اسلامی کوشید تا افراد سییج را به هواداری از خود بیرون بیاورد، ولی غالبا با مخالفت بسیجی ها روبرو شد و در آخر تنها دوهزار نفر ایشان، آنهم بشرطی که وارد هیچ نوع درگیری با مردم نشوند، حاضر شدند بیایند. حزب افرا دیسیج راحتی به دادگاه صحرائی و اجرای قاسون زمان جنگ شهید کرده بود و تازه به این نتایج رسید. اینهم دلیل دیگری بر ورشکستگی و پوشالی بودن قدرت این حضرات!

استعفای یکی از اعضای دفتر امام

یکی از اعضای عالی رتبه دفتر امام به نشانه اعتراض به سیاستهای اخیر ایشان استعفا کرد.

راهپیمایی زنان جماران

در همین روز موقع شب گروهی از زنان ساکن جماران - یعنی دهکده ای که امام در آن ساکن است - با شعارهای مرگ بر هشتی و درود سربینی صدر سینه را هپیمائی زدند. این روزها مردم جماران بتدت از سخنرانی های اخیر امام خشمگین شده اند و در نتیجه برای جمعیت هایی که برای زیارت ایشان به جماران میاسند تسهیلاتی فراهم نمیکنند. حتی به آنها آب هم نمی دهند. برای همین احتمال دارد امام بزودی اقا متکناه خوبی را نصیب دهد. اینست شیجه پشت کردن به مردم!

هادی غفاری در کارخانه قرقره زیبا

سعدا رظهر این روزها دی غفاری سر دسته، معروف جمایق - داران حزب اللهی برای ایراد سخنرانی به کارخانه قرقره ریبیا رفت. ولی کارگران فسل از موعده سخنرانی وی از کارخانه خارج شدند.

تظاهرات مردم مشهد

عمرایین روز مردم مشهد کفن پوشان به خیابانها ریخته و به طرفداری از بنی صدر و اشعارهایی علیه سران حکومت حزبی ها تظاهرات میکنند.

شرارت حزب اللهی ها

در این روز در شیراز اشرار حزب اللهی عده ای را دستگیر کردند، دختری را در میدان فردوسی حاقوزند بطوریکه با زویش شکافت وزن سی چادری را بزور داخل مانتین کرده ریوندند.

بازارها تعطیل می شوند

در این روز بازار شهرهای رشت، اصفهان، مشهد، همدان و یکی از شهرهای خوزستان به نشانه اعتراض به حرکت کودتای کرانه ارتجاع حاکم و به طرفداری از بنی صدر تعطیل بود.

اعتراض در صدا و سیما

طبق خبر رسیده در این روز در رادیو و تلویزیون درگیری رخ داد و احتمالا علت کوتاهی اخبار ۲ بعد از ظهر این روز به همین علت بوده است. در این رابطه حداقل یک نفر از کارکنان متعهد رادیو و تلویزیون دستگیر شده اند.

پائین کشیدن عکس های خمینی و بهشتی

طبق گفته یکی از زوار قم روز دوشنبه ۲۵ خرداد در تما می شهر قم عکسهای بنی صدر را زده بودند و از عکسهای امام خمینی و آیت الله بهشتی خبری نبود.

در همین روز کرمان محنه درگیری وسیعی بوده است.

بقیه در صفحه ۲۰

شورای سلطنت حزبی

از هم اکنون مکرر بعد از برانداختن بنی صدر از ریاست جمهوری کرده اند و یک شورای ریاست جمهوری تشکیل داده اند. اعضای این شورا عبارتند از: آیت الله بهشتی، هاشمی رفسنجانی و محمدعلی رجایی.

جنایت حزب الله

روز پنجشنبه ۲۱ خرداد در خیابان انقلاب جوانی بنام مجتبی عکاس که همراهِ خانواده در حال عبور بود دست اش را بر حزب اللهی به شهادت رساند. مادر این سودکه در جلوی ماشین این جوان عده ای حزب اللهی به جان یک دختر افتاده بودند، و مخفی میروند که به دحسرمک کمدولی خود مورد هجوم قرار گرفته و بسوسله کلت کمری مهاجمین کشته می شود.

مردم کاشان، ملایر و اراک اعتراض می کنند

روز جمعه ۲۲ خرداد در یکی از مساجد شهر کاشان پیشتر نماز مسجدیه مجرد آنگه علیه بنی صدر شعار میدهند تمام مسجدیهم می ریزد. مردم سنت او را رها کرده و به خیابانها میریزند و در این بین کسک منطقی به این پیشما زومشتی حزب اللهی اطراف او میزنند. همچنین طبق خبری در همین روز تظاهرات وسیعی علیه حزب حاکم در شیر نو سرکان رخ داده است. باز در همین روز مردم ملایر به خیابانها ریخته و چند پاسدار محافظ نماز جمعه را خلع سلاح میکنند و نماز جمعه این شهر را بهم میزنند. همیسن روز در اراک هم مردم ابرگراری نماز جمعه جلوگیری کردند. چندی پیش در منطقه تهران پارس (تهران) گروهی از مردم در خانه پاسداری رازده و به محض ظهور او، وی را به جرم کارهای خلاف و ضد مردمی جا میگیرند (شایع است که کشته شده) اینست نتیجه روبروئی ما مردم. پاسداران باید از اینها و آنچه وسیله و قبیح سبیه این عرب گرفته به جای مقابله با مردم به مردم به بیوندند.

درگیری در سومار

در منطقه سومار (سزدیکیهای قمرسیرین و نفت شاه) بزرگترین شخترانی های تحریک آزما حیر خمینی و عزل بنی صدر از فرماندهی کل قوا درگیری مسلحانه ای میان افراد سپاه و از ارنسی ها رویداد که از قرار در این بین چندین نفر کشته شدند.

دستگیری پرسنل مبارز

پس از عزل بنی صدر از فرماندهی کل روز پنجشنبه بنی صدر به تهران آمده و از ورود گاهیکراست به پایگاه میم رفت و طی مسکنانی پرسنل هوایی را به استقامت دعوت کرد. پس از ختم سخنانشی سنا هراتی از طرف پرسنل هوایی به هواداری از بنی صدر صورت گرفت، که این تظاهرات توسط عوامل حزب جمهوری اسلامی فیلم برداری میشود و یک فیلم این تظاهرات حسود ۳۰۰ تن را شناسایی و دستگیر میکنند. این خبر در اکثر پایگاهها و مراکز پرسنل هوایی بحث شده و از قرار در همه جا منتظرند تا سنا پایگاه دیگر بلند شود تا آنها نیز به پشتیبانی از آن سر بلند کنند.

سه شنبه ۲۶ خرداد

جنوب شهر تهران خشمگین است

در این روز خصوصا در شب تظاهراتی برای اراکنده در گوشه و کنار شهر علیه حزب حاکم و با شعارهایی در پشتیبانی از بنی صدر و محکومیت سران حکومت جریان داشت. که با درگیری و تیراندازی از سوی افراد کمیندوسا همراه بود. نظیر مناسبتی سازی آباد، نظام آباد، کریم سورتیرازی (بابا شنان) هاشمی و...

باز هم هادی غفاری

امروز هادی غفاری برای سخنرانی به کارخانه کفش ملی رفت و بنی توهین به بنی صدر را گذاشت؛ ولی تا آن زمان کارگران دست جمعی بلند شده و رفسنجانی و شعارهایی علیه سخنران...

چهارشنبه ۲۷ خرداد

تفرق کارگران مهوش از حزب الله

امروز در کارخانه کفش مهوش (گروه بلا) یک حزب اللهی عکس بنی صدر را ساره کرد. کارگران عصبانی شدند و این شخص را کتک منطقی زدند و سپس عکس سرکی از بنی صدر به دیوار زدند که با تیریا دهنش و حمایت عمدت کارگران روبرو شدند. مسامحه این خاطر کارخانه دوسه ساعت تعطیل بود.

خبرهای پراکنده

اعتراض در نیروی هوایی

چند تن از پرسنل در پایگاه یکم نکاری اعلامه ای از پرسنل نیروی هوایی مرکز آموس با دکان انقلاب (با دکان طرح آباد) به طرفنداری از بنی صدر و در محکومیت حزب کودتاجی حاکم انتشار یافت. در همین پایگاه جمعی از پرسنل نیروی هوایی نیز اعلامیه ای به همین مضمون امضاء و پخش کرده اند.

سربازان غیور زیر بار حرف زور نمی روند

روزی که عصر آن شبی در مسکنان را به حضور خود خواست جونا آراسی بریادگانهای نوزده و لویزان حاکم کشته شود و پرسنل این دو پایگاه بلافاصله پس از عزل بنی صدر از فرماندهی کل قوا به تظاهرات دست زده و همچنان اعلام داشتند که تنها فرماندهی بنی صدر را قبول دارند. در پایگاه لویسیران، فرماندهان رفته بودند که افراد پایگاه را آرام کند، ولی کتک منطقی از آنها خورد. در بنی این صایا بود که مسکنان فرماندهان را به عجله به حضور خود فراخواند.

اکثر سربازان کرج به تهران آورده شده اند.

اخباری از اصفهان

بنابه اطلاع موقت ۷۰۰ نفر از جماعتاران مسجد حسین آباد مشغول خوردن و خوابیدن هستند. این عده اخیرا توسط حزب ارتجاعی و کودتاجی جمهوری از اطراف و اکناف جمع آوری شده. اندوگارشان هم بقول خودشان " فرست " است.

تب یکشنبه ۶۰/۳/۲۴ چهاربانگ (بانگ ملی، ملی، سیه ۹۰) به آتش کشیده شده است. بنظر سرسند که این عمل توسط خود حزب اللهی ها انجام گرفته باشد.

صبح روز دوشنبه ۲۵ خرداد حزب حاکم و استبداد کور جمهوری با بسیج جماعتارانش و فریب تعدادی از مردم با اصطلاح دست به تشییع جنازه ۱۵ تن از شهدا میزند. حزب منفور که از هر جریان بی سود خودش بهره میکیرد، اینبار ریشخون جماعتارانی و نیقدهای قرار داد برای فحاشی به بنی مدر و انقلابیون. این تشییع که از چند مسربه طرف نکیه، شهدا انجام گرفت حاوی چند نکته بود:

۱- علیرغم تمامی تبلیغات جمعیت چندانی در این تشییع جنازه شرکت نکرده بودند.

۲- حزب یون با ایجاد راهبندانهای مصنوعی سعی داشتند که از این طریق اهمیت مسئله و کثرت جمعیت را به مردم نشان دهند.

۳- مردم ناآگاهی هم که در این تشییع جنازه شرکت کرده بودند عموما شعارهای حزب یون را تکرار میکردند. تنها عده ای جماعتار که در بین مردم بودند با " حرارت " شعارهای ارتجاعی حزب یون را تکرار میکردند.

۴- تمامی شعارها بر مبنای مدر، با اصطلاح منافقین و بطور کلی بر علیه انقلاب بود.

با تغییر و تحولات جدید، انجمن های اسلامی یادگانه های اصفهان و فرماندهان خائن و آمریکائی، رتش فعال شده اند. اکثریت بر سنل (حدود ۹۰٪) با حرکت کودتا گرا به موجود مخالفت دارند. همچنین برای استقبال از سران حزب حاکم (جنسی، خزعلی و...) فرماندهان ارتش مشغول رنگ آمیزی و تدارک تشریفات هستند. انجمن های اسلامی در سطح وسیعی مشغول کنترل نیروهای مخالف و انقلابی هستند و در این رابطه عده ای هستند اراده اند.

شب جمعه ۶۰/۳/۲۱ خانواده های شهدا در تکیه، شهدا بر سر مزار عزیزانشان مشغول سوگواری بودند. حزب یون که نشان شهدای این انقلاب را به نرح روز هم میخورند همه جاسعی دارند که از خانواده شهدا سوء استفاده کنند. در تاریخ فوق حدود ساعت ۱۲ شب چند تن از خواهران حزبی به محل تکیه شهدا میروند و سیوا دهند که طوماری به نفع حزب جمع آوری کنند. زمانی که این خواهران به سراج یکی از خانواده های شهدا میروند تمام امضاء بگیرند حسابشان کند دستشان کشته میشود. این خانواده ضمن باره کردن طومار خواهران حزبی را مفعلا گوشمالی میدهند و آنها را هومیکند. خواهران حزبی سیزغرا را برقرار ترجیح میدهند.

هم میمنان مبارزه: برادر شترزک حقیقت و دیگر نشریات ارتجاعی که در تهران ایران میروند با آدرس پستی زیر تا آخر حاصل نمائید:

P.O. Box 34641
L. A., Ca. 90034

آبرونان ماهانه حقیقت ۴/۵۰ دلار میباشند.

اسلام حزب

بفیه از صفحه ۱۱
این حزب و برام او!
آقای خمینی مکر فرا -
موس کرده اید سارمبلیونها
سردمی را که در اواخر دوران
حکومت مزدور سلولی فریاد
میردند! لحظه به لحظه کویسم،
زیرتکسجه کویم، یا مرگ یا
رهاش!؟ شما چه کسی را
سهدید میکنید؟ چه کسی را از
کشته شدن میترسانید؟ شما
به نراست بجای ارتعاب و
تهدید مردم، نگاهی به اعمال
و گفتار چند ماهه اخیر خود

بماند اید و آنرا با: سوال
و گفتار خودتان در پاشیز و
زستان ۵۷ مقایسه نمائید و
در پاشیز که اگر خمینی - سار
۵۷ اینجا بود، آیا فتنه ای
سرتکونی خمینی سال ۶۰ را
نمیداد؟! آنکه با بدتر سده،
طلب نیست. این شما شید که
با اید ازیل خروشان ملسب و
انقلاب استقلال طلبان
آزاد بخوانه او برتسید و
این شما شید که با بدبین اسلام
آمریکائی بهشتی و دارودسته
اش و جنبش مردم ایران، بی
را انتخاب شما شید.

خبرهای پراکنده

- در سربز حکومت نظامی است.
- سرواست که با زار اصفهان تعطیل است (تاریخ -
بحول خیر ۲۷ خرداد)
- حاج سید حسین خمینی نوه امام ازنندان مشهوبیسام
فرستاده و در آن مردم راه مقاومت دعوت کرده است.
- حکم دستگیری مهندس سازگان صادر شده ولی هنوز
دستگیر نشده است.
- طبق خبری ۳۰ تن از کارگران اخراجی کارخانه ژیمان
از زندان اعتصاب غذا کرده اند.
- نظاره راتهای پراکنده: مردم اصفهان هر روز در بسیار
میدان کهنه سزه میدان، سارک آئینه، مطنه خواجسوی،
مراکز کارگری اصفهان و دیگر نقاط، با شعارهای " حزب حماق
بدستان یا بدبره گورستان"، " مرگ بر بهشتی"، " مرگ بر
استبداد" و " درود بر بنی صدر" و مانند آن ادا میدارد.

ارتشیان ...

بقیه در صفحه اول

پرسنل پایگاه یکم ترابری

بسمه تعالی

هم میهنان آگاه . پرسنل غیور و میهن پرست
متجا و از ۹ ماه است که ما در جبهه های جنگ برای دفاع از
هستی و شرف میهن خود بحتک مشغولیم و از خاک خود دفاع میکنیم
تا نگذاریم یک وجب از این خاک بدست بیگانگان بیفتد و در این
جنگ گذشته ها و مجروحین زیادی داده ایم وارفداکاری جیسوی
دریغ نداشته ایم و سراسیمه سیز نخواهیم گذاشت که مقدرات ما
بدست دشمنان مردم سیفتند . اما با افتداتی که حزب حاکم در
جبهه های داخلی و با اسخما رطلبی هایی بوجود آورده است روزیبه
روزی جبهه ها ضعیف تر میشوند تا اینکه امروز با کنا رکذاردن فرما -
نده کل قوا ضربه ای اساسی بد استقلال میهن وارد آورده است .
صربدهای کدبدنیبال آن با بدشا هدتزلزل در جبهه ها و لزوما تضعیف
حنکا و ران و از دست رفتن بعضی مناطق و سرزمینهای ما باشد ما
به مرتجعین و انحما رطلبان اعلام میکنیم که برکناری فرمانده
کل تو اسعنا ی هدم استقلال داخلی و نفوذ بیگانگان در سر -
زمینمان اس و به آ نان هشدار میدهیم منظر عواقب و خیم این
گوبه اعمال خود باشند .

پرسنل پایگاه یکم ترابری

همافران لجستیکی (قصر فیروزه)

بسم الله الرحمن الرحيم

هوز خندم ساجی از انقلاب سرشکوه مردم قهرمان ایران که
محر به سرنگونی رژیم مزدور وواسته تاه کرد بدنگذشته بود که
جربا سهای انحما رطلب در هوای قسغه هر چه بدبتر مراکز قسد رت
کستا خانه ما عتا و بین مختلف شروع به سرکوب و سلب آزادیهای
مردمی و انقلابی نمودند . اینک در اوج سبترمی و و ذالت تا شبانه
در صد حذف ریاست جمهوری منتخب مردم سرآمده اند بر هیچ فرد
آزادخواهی پوشیده نیست که این بحمیم خود کا مگان سرمست
قدرت جیزی نیست حروحت آنها از افتا گریبهای مداوم و بی دریغ
رئیس جمهور و آکا هی روز افزون مردم لذا ما با توجه به حساسیت
شرائط حاکم بر کشور عزیزمان ایران لازم میدانیم که با تجدید
خاطره رورهای باشکوه دنیا م ۲۲ بهمن هشدار ی جدی به ایسین
عوا مفریبان مستبد ، حمایت بی دریغ خویش را از مقام فرما -
بدهی کل قوا در قبال نوظنه های مزورانه ای که هر روز در شکلسی
جدید در راه حذف و برکناری ایشان صورت میگیرد اعلام نمائیم .
همافران لجستیکی (قصر فیروزه)

درجه داران پادگان انقلاب نیروی هوایی

بسمه تعالی

پرسنل شریف و آگاه

سیاستهای غلط و انحرافی ناشی از جهل سردمداران حکو -
مت انقلاب شکوهمند ملت عزیز ما را کدبا اینا رهز ران شهید و
مجروح بدست آمده بهما نیز و این بست سخت دجا رسا ختد است و
موجب گسترش موج اعتراض و ناراضی در بین توده های میلیونی
مردم گردیده است . ولی از آنجا بقیه در صفحه ۷

بیشروان این حرکت در نیروهای مسلح ، همافران و درجه داران و پرسنل نیروی هوایی میباشد . یعنی همان -
هائیی که در طی انقلاب ضدا هی ، علیه امربا لیستهای شرعی و زودسرا زهر بخت بیوستگنی و همبستگی خود را با مردم انقلابی ایران اعلام داشتند . ما را این حرکت درست انقلابی همافران و درجه داران و پرسنل نیروی هوایی پشتیبانی کامل کرده و اعلام میکنیم که همه سه طلب از آن دسته زارنشیانی آنان را میآوریم .

همافران پایگاه یکم

بیتام خدا

سنی صدرنی مدرحما بنف میکنیم

سرماننده کل قوا سی صدر

هنوز خون ۷۰ هزار شهید و مجروح انقلاب اسلامی و شهیدای جنگ تحمیلی رژیم بعثت عراق خشک نشده است و هنوز رزمندگان در جبهه های مقاوم برای دفاع از آزادی و خاک میهن خود در حال سردنمانند روزی هستند که تا همدنک افروزی مشنی انحصار طلبهای مستبد در جبهه داخلی عیبین هستیم جریانسی که سوسسب سردمداران حزب مردم فریب جمهوری اسلامی هر آن سبرودنسا مملکت را به سمت دیکتاتوری کامل سبتر دوشمنان را آاعاده برای انغال خاک میهن عزیزمان گردانند ولی امروز ما هیست سلید و مردمی این انحما رطلبان بر هر فرد آکا و بخصوی پرسنل غیور و میهن پرست آنکا رگشته است و مردم قهرمان ما سبمراه پرسنل دلیران شیا حاره کنا رکذارشتن فرمانده کل واورشیس جمهور منتخب خود را به آنها نسبدهند . ای کسانیکه تا کنون هر ندای اعتراضی را به بهانه وجود جنگ سرکوب میکردید وای کسانیکه سیوسه دم از اصلی بودن جنگ و مبارزه ما صدام بزبدکا فرمیزد بدبا نما نیستید که با این جنگ امروزیهای روز افزون خود روجه رزمندگان را در جبهه ها تضعیف میکنید ؟ آخر رزمندگان ما دیگر به امده کده ام مملکت ما متجا و بین بچنگسد ؟ مملکتی که در سال قانون آن رئیس جمهور و فرما نده کل قوا به بدترین شکل موردا تمام وارتان به ناحق خون شهیدان قرار میگیرد ، ولی نه هی حکدام ارمانا امید نخواهیم سدوبا مبارزه ای بیگیر با هرنوع استبداد مبارزه خواهیم کرد و به آ نان هشدار میدهیم که عواقب اعمال ننگینشان را خواهند دید .

درو دبرینی صدر

سلام برینسی صدر

همافران پایگاه یکم

لطفا در تکثیر و پخش این سکوئید .

پاسخ دکتر ابوالحسن بنی صدر به برخی مطالب سخنرانی ۲۵ خرداد امام

دو تصویب لازم است. تصویب رتبه‌های جمهوری و مجلس. و هم تصویب عدم رعایت قانون اساسی این بحران را بوجود آورده است. در صورت بازگشت به قانون اساسی امور هم در مجرای صحیح قرار می‌گیرد.

۲ - مگر اینجانب حاضر نشدم در بحث آزادی‌ها گروهی شرکت کنم؟ مگر شما موافقت نفرمودید؟ چرا نگذاشتند؟ آیا برای این نبود که در شما اینطور حساسیت‌ها را بوجود بیاورند؟ اگر به مسائل واقعی مردم که بختی نوع اقتصادی و شیوه اقتصادی و بحران سازی و جنگ و... است بطور صحیح بپردازیم، ملاحظه خواهد شد که مسئله نیروها مسئله کادری است و پوششی است که با آن می‌خواهند واقعیت‌ها را از نظر شما و مردم بپوشانند. امام فرمودند که جواب بدهید منم جواب فرستادم اما رادیو تلویزیون بخش نگردد.

بیروت تلگرام قبلی اینجانب به دفتر امام و خبرگزاری پارس، رادیو تلویزیون عرض می‌شود:

۱ - درباره هیئت منقری باید عرض کنم که قرار متاز که بود و نظارت بر آن و نه کارهایی که کرد. تازه اینجانب گفتم که قبول ندارم. نامه‌ای به آقای اشرافی نوشتم که چطوری یک بام و دو هوا عمل می‌شود. بجای متاز که لایحه به مجلس بردند. شما قبول فرمودید که جلوی اینکار را بگیرند، نکرستید و اینجانب مقرر شد.

۲ - اینکه می‌فرمایند اگر می‌توانید موافقت‌های و... اصلاح کنید بیا شد جلوی اینکار نیاید ما می‌کنم که با یک دولت مومن و معتقد و دانا بکار و مجری قانون از عهده اینکار برمیایم. پیش خدا و خلق خدا تعهد می‌کنیم.

۳ - اجرای قانون یعنی اینکه همه حقوق مقام‌های مختلف رعایت شود. خوب است که هر سوید دولت را مجلس معین کرده است. این خلاف قانون اساسی است. در قانون اساسی

در پایان مجدد، شما مردم دلبر و هوشیار ایران را بسبب حضور فوجیال در صحنه مقاومت علیه انحراف رطلیبها و جنگ نظریه‌ها و جریان‌هایی که قدم به قدم ما را بسوی استبداد و وحشیانه تیراژ استبداد دقرون و بطایبی، در بدترین نوع آن یعنی استبداد دینی پیش می‌رود دعوت می‌نمایم و شعار همی‌نکیتان را بسازد می‌آوریم که: "با سرک با آزادی" و بدانید فدای اینهمه فشار و ظلم و خفقان جزواستگی مطلق به امپریالیسم چپ‌زدگی نیست. زیرا امپریالیسم تنها درجه‌ها رجب نفی آزادی‌هاست. استقلال ما را به بند می‌کشد...

کانون ابلاغ اندیشه‌های شریعتی

کانون ابلاغ اندیشه‌های شریعتی طی اطلاعیه‌ای تحت عنوان "سرکوب و اختناق، زمین‌ساز و استیگتی" ضمن محکوم کردن اقدامات فاشیستی سرمداران حاکم جمهوری اسلامی، مردم را به اتحاد و انفاق و مبارزه با مستبدین حاکم دعوت کرده است. در زیر بخشی از آن را ملاحظه می‌کنید:

آری هموطنان مسلمان!

حیاهای که امروز در گوجه و خیارسان کثود شده، دوطیف را در اسب، بریکطرف حاکمیت کلیه نیروهای ارتجاعی، حزبی و کسانیکه چیزی جز منافع خود را در نظر ندارند و خط و استیگتی به امپریالیسم را پیش گرفته‌اند، و در طیف دیگر نیروهای مترقی و ملی و تناسمی اقتدار مردم که برای استقلال و آزادی خودیها فائزند، قرار دارند و اینهمان حیاهای اسب که در زمان مصدق نیز کثود شده، و دیدیم که چگونه با اندکی سستی کاتانیس و نمبرها با علم کردن جریان‌ها چماقداری که امروز نیز حضور آنها در تمامی پیرهای سیم، سرنوکت نیست را تغییر داده و اکثر شما مردم در محاسن شما "براهمان خواهد رفت که در سال ۲۲ رفت". بسکه حضور ما مردم در صحنه، پیکار امروز مبین دفاع شما از یک فرد و حمایت صرف از حذف یک مقام نیست. چرا که ما جعبه ترا ترا از این مسائل است. از دست رفتن حیثیت انسانی و نفس رادیوها و استقلال ما مطرح است و این مسئولیت شما مردم همیشه حاضر را در عهده شماست.

ارتشیان...

بمید از صفحه ۶

که حرص قدرت و زمامداری نه طرز جنون آمیزی بر آسان غلبه یافته بحای جدید نظر در شیوه‌های انحراف رطلیبها و وحشیانه تیراژ منطقی بحران سیاسی اجتماعی اقتصادی موجود بدون گمراهی بی توجه به اینکه بخش اعظمی از میهن عزیزمان ایران در اشغال مزدوران تجار و گرومادام میباشند اقدام به انشور و سرکسب و اختناق هر فریاد اعتراض نغوده اند و با بی‌تعالی کردن قانون اساسی این خون‌بهای شهیدان گلگون کفن کاربدها نجا رسانده اند که با سیشری مخصوص پس از ممنوعیت روزنامه‌های غیر وابسته غیر حزبی در صدد حذف رئیس جمهور فرمانده گل قوا که سببی همو تلاش خویش را مصرف به اخراج دشمنان متجاوز نموده سر آمده اند از آنجا که فضای حاضری داد و ردیکتا توری و اختناق سیاه آریامهری و تبدیل شدن ارتش به آلتی جهت سرکوب مردم میباشند لازم می‌دانیم که به کلیه دست اندرکاران چنین توطئه‌های شوم و مخرب و اخطار کنیم که مشول کلیه و برانیهها و خرابیها و گشتا روتجزیه کشور شما خواهد بود ما با توجه به داشتن سوابقی روشن و جسدان باریهای بیدریغ که در راه تحقق استقلال آزادی جمهوری اسلامی در جریان انقلاب به انبیا رسانندیم

بقعه در صفحه ۱۰

کارنامه یکساله مجلس شورای اسلامی

(۲)

(دنباله از شماره پیشین)

ترو و وسطانی محتاجند. لایحه فاشیستی ای که انقلاب ایران را به سخره کشیده و اگر عسارت مسیحی که در آن به عربی آورده شده به فارسی برگردانده شود، بدون شک خشم مردم را برخواهد انگیخت. لایحه فاشیستی ای که جان زنان و کودکان را با مقداری پول تاخت میرند و جان افلستهای مذهبی را حلال اعلام داشته است و ...

لایحه احزاب، لایحه ایست برای حذف "قانونی" کلیه احزاب و دستجات مترقی و مخالف حزب جمهوری اسلامی، لایحه ایست که ۷ نفر حزبی و هواداران شصتم بیگیرند که دستجات و گروه‌هایی با اصطلاح حق فعالیت "قانونی" دارند دنیا ندارند. به اوضاع کنونی ایران نگاه کنید تا دریا پیدا اینها چه چیزی را میخواهند "قانونی" کنند: فقط حزب جمهوری اسلامی و احزاب و دستجات طرفدارش چون روس پرسان مسکوم حزب توده و فدائیان اکثریت: دسته خیلی فداییبرال!! "امت" دار و - دسته‌های فاشیستی چون فدائیان اسلام و گروه‌های امران شریک حزب جمهوری اسلامی در قدرت و نیروی فاشیستی آن سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی: انجمن‌های اسلامی وابسته مسکوم حزب پیروز و طرفدارش: دسته‌های حماقت‌دار حزب الهی که هر روز در جاده جنایت‌ها می‌بندند: نگاه کنید به "قانونی" که حاکمان دریا سید که این لایحه کد مین وضع را میخواهند "قانونی" کند، وضعی که در آن حتی هواداران رئیس جمهور مملکت حق فعالیت سیاسی ندارند، وضعی که در آن حتی نماز سندگان بعضی مجلس به با دکتک وزیر میریات جا نوزنجیر حزب الهی های حزب جمهوری اسلامی فرار میگیرند دیگر تا چه رسد به کمونیستها و مجاهدین و آزادیخواهان و استقلال طلبان دیگر. لایحه احزاب عمیل ار سرسی شدن در مجلس در حال اجرا شدن در حال است، اطلاعیه ۵۰ ماده‌ای دادستان "انقلاب"!! که فعالیت سیاسی را جز برای حزب جمهوری و جیره خواران آن ممنوع کرده است، که نه تنها احزاب و گروههای سیاسی را "عبر قانونی"!! اعلام نموده بلکه هرگونه مبارزه منفی و سیاسی کارگران و زحمتکشان، اعمال اعتصاب تا اعتراض ساده را نیز ممنوع اعلام نموده است. این لایحه و این مجلس و این حزب، ایرانی میخواستند که سکوت گورستان بر آن مستولی شده باشد، مطمئناً کور خواسته اند!

لایحه مطبوعات نیز جز این نیست. اینها مطبوعات میخواستند که مداح خیانتها و جاسایتهای آنان باشد. اینها مطبوعات میخواستند که "خاست بزرگ" با "شیطان بزرگ" را "پیروزی" بخوانند و برای شوق الدوله‌های انقلاب درم ایران کف بزنند و هورا بکنند. اینها مطبوعات میخواستند که برای فرار دهنای استعماری تالسوت و کوروب ... کف بزنند. اینها مطبوعات میخواستند که آزادی را به سخره بکشند و جاسایتهای بنام حزب الهی را "مردم" بخوانند. اینها مطبوعات میخواستند که مجلس و دولت و شورای نگهبان و شورایی عالی قضایی و بقیه آنها در ارتعاشی و رورگ و قتلدر "انقلابی" بخوانند و مجیزات آنها را بگویند ... (بقیه در صفحه ۹)

کارهای دیگری که مجلس کرد

ویژه نامه که در مقاله ای تحت نام "عملکردها و دستاوردهای مجلس" بنام "کارهای" مجلس و آنها را که در دست اجرا دارد در دست گرفته است، اینها عبارتند از: قانون قرارداد معاهده بین ایران و شوروی در مورد ترانزیت کالاهای تجارتی، قانون اداره صدا و سینمای جمهوری اسلامی ایران، قانون ادغام سازمان بسیج در سپاه پاسداران، قانون تامین نیازهای اقتصادی استفاده از سپاه پاسداران، قانون جامع سبده حداقل حقوق بازنشستگی، قانون تامین ۳ میلیارد ریال جهت معارف ضروری و ضروری برای کمک به معذورین و جنگ زدگان، قانون تنظیم هزینه‌های درمانی و بهداشتی، قانون سبب سرپرستی وزارتخانه‌های بی وزیر، قانون سبب سبب قانون دیوان محاسبات، قانون ۲/۱۱ و ۲/۱۱ بود ۲۷/۱۱ کشور، قانون معروف به حذف فرمان‌های پوسی، این قوانین به سه سبب رسیده‌اند: لایحه‌ها و طرح‌هایی که در دست اقدام دارند: طرح تشکیل شورای عالی در بخش ... لایحه دولتی کردن بازرگان بی خارجی، لایحه احزاب، لایحه قضایی، طرح مطبوعات، لایحه بودجه کل کشور در سال ۱۳۶۸، لایحه رسیدن شورای لایحه معاملات مسکن و ... اینها "کارهای" دیگر است که در حال انجام است. مجلس شورای اسلامی هستند. ما خواننده را "عدالت" سرسی تک‌تک آنها را می‌کنیم و فقط به اهداف سنت مهم‌ترین آنها می‌پردازیم:

اهداف سیاسی نیست این "توانین" و "لواح" و "طرحها" که مجلس "فرار شده" و خواهد کرد در اخروشن همست. سرکوب آزادی و بیروهای آزادیخواه و برقراری استبداد ترو و وسطانی در زیر سرده دین، هلاک کردن راه و وابستگی و نوکری بیگانگان ریز برده "نه شرقی، نه غربی" به شیوه حزب جمهوری و "قانونی" کردن جنگ اندازی حزب جمهوری اسلامی سرهمه: شون سیاسی، انحصاری و نظامی و مرخصی کشور.

لواح آزادی گشایه احزاب، مطبوعات و معاص برای این به مجلس سرده شده است با استبداد حزب جمهوری اسلامی را "قانونی" کند. لایحه فاشیستی قضایی، که به یک عده روانسی و کتیمانی ترو و وسطانی به هیئت اسلام در آ عده ما به جهت انضام بهیم، خدایت زور و بی و بلندی سیده برای این به مجلس برده شده است هر آزادیخواهی را خواهد بدون محاکمه مسلخ سرزند و هر ندای حق طلبانه‌ای را در گنوخه ما زند، نامسا فت ریدن رکوش کردن چشم بر آوردن به شیوه "حقای" سوی و عداستی جنگیز و هلاکوجان، همینار و موسولینی برای ملسب شه کشیده فرود برانند. این لایحه قبل از آنکه به مجلس سرده شود سرطاریا با اعلام اکثریت حرمی مجلس جناب بهیسی در باب "تحت آزاد" به "نصوب" رسیده است. لایحه فاشیستی و استبدادی ای که فقط با بیل فاشیستهای آمریکائی است که برای کودتای فاشیست بازی به چنین قوانین "اسلامی" و

کارنامه . . .

... به اوضاع کنونی ایران نگاه کنید تا اجرای لایحه، مطبوعات را دریا بید؛ روزنامه های گروه های کمونیستی و مجاهدین که مدت ها است "غیرقانونی" شده اند و بیخ کنندگان آنها مدت ها است که مجروح و کشته میشوند و زندانهای جمهوری اسلامی روانه میگردند؛ ولی اینها حتی روزنامه رئیس جمهور است. استیلا ب اسلامی - وحتى روزنامه مخالف مشروطی چون میزان را نیز توفیق میکنند. اینها فقط روزنامه های هوچی چون جمهوری اسلامی، صبح آزادگان، اطلاعات و کیهان و مداحان پرروشی چون مردم و کاراکتریت و مجیزگوبان "مشروط" و "متفکری" چون امت را احتیاج دارند. اینها مطبوعات مردور می خواهند!

پس از تأیید تئوریه "الجزایر" توسط مجلس و صحه گذاردن سران خیانت بزرگ روشن بود که این مجلس، مجلس خیانت ملی و هموار کردن راه وابستگی خواهد بود. پس از این مویه خیانت را دیکر فوج و طغفروشی سرای اکثریت مجلس ریخته بود. میلیاردها دلار از امپریالیستهای اروپائی کالا میخرند و برای وارد کردنشان با بر قدرت شوروی قرارداد ترانزیتی امضاء میکنند و مجلس هم تصویب میکند، و به این میگویند سیاست "نه غربی، نه شرقی"!! دولت بودجه ای را سه مجلس می آورد که ثروت ملی نسل کنونی و نسلهای آینده را، بهلوی وار، به تاراج امپریالیستها میگذارد، بودجه ای که در آمد دولت را محدود به فروش نفت به امپریالیستها و خریدن کالاهای بنحل امپریالیستی نموده است، یعنی همان کاری که محمدرضا شاه و اعوان و انصارش میکردند، اکثریت مجلس حتی بخود زحمت نداده است که درباره اعمال مشکوک دولت... کمپانیهای حنوم ملیتی تالیوت و پیژو و فولکس و اتن، از دولت سؤال کنند و سئوالات برخی نمایندگان هم ملا ترتیب اشرا داده نمیشود. این مجلس سرقت و قبیحانه ۵۶ میلیون دلار از ثروت این ملت را بدست چند شیا در ریشت درهای بسته مجلس ماستمالی میکند. این مجلس، مجلسی است که در ظاهرا علامیه های خیلسی "انقلابی" در دفاع از مردم ایرلند صدا در میکند، ولی در عمل و در باطن راه را برای آنها که ایرلند و ایرلندیها را استعمار کرده اند باز نموده است.

پس از آنکه حزب جمهوری توانست با ۱۵۳ رای بسرای نخست وزیر کاندیدایش، محمد علی رجائی، از مجلس جراع سبز تاخت و تاز بگیرد، قدم مقدم چنگ انداختن خود را بر حسان سترین نهادها و دستگا های اجرائی مملکت از طریق مجلس "قانونی" ساخت؛

از مهم ترین اقدامات مجلس در این راه تصویب "قانون اداره" صدا و سیما، جمهوری اسلامی" بوده است. بر طبق قانون اساسی "شان اداره" این دستگاه تبلیغاتی مهم - یا بهتسر بگوئیم مهم ترین و موثرترین دستگاه تبلیغاتی - بعهده یک شورای سرپرستی مرکب از نمایندگان قوای سه گانه (مجریه، قضا شیعه و مقننه) قرار گرفته است. شکر دی که مجلس زد این بود که بی قانون تصویب کرد که نماینده "قوه" مجریه ربطی به رئیس جمهور ندارد و دنیا بد به تا شیدر رئیس جمهور برسید، (تا گفته

نگذاریم که با زهم طبق "قانون اساسی" شان رئیس جمهور پس از "رهبر" عالی ترین مقام مملکت، عالی ترین مقام اجرائی و تنظیم کننده، روابط بین سه قوه است. بدین ترتیب با توجه به اینکه هم قوه، مقننه، هم قوه، قضا شیعه و هم دولت رجائی در کنترول حزب جمهوری اسلامی میباشند، این شورای سرپرستی، بیستک شورای سرپرستی یکدست حزبی از آن بدو، و بدینمین خاطر از آن پس با نسیور به تمامی گروهها و دستجات بجز گروه های حزب پرست درجا مع بسط پیدا کرد. دیگر حتی سخنان رئیس جمهور هم با نسیور میشد، تمامی نمایندگان غیر حزبی، صحبت های شان، اعلامیه - های شان، سئوالهای شان از دولت و... در معرض نسیور واقع شدند. رادیو و تلویزیون یکدست به ارکانهای فتنه گری و لجن پراکنی علیه همه نیروهای مترقی و آزادیخواه تبدیل شد، و به ازاری برای تبلیغ نظرات و اعمال فاشیستی و خیانت - بارانه، حزب جمهوری! امروز که رادیو و تلویزیون حتی رئیس جمهور را از دم سیخ میگذرانند، ملت ایران متوجه میشود که این "قانون اداره" صدا و سیما "ی انحصاری بجه خاطر از تصویب مجلس گذشت. بی جهت نیست که جناب رفسنجانی میفرماید:

"مثلا سرپرستی رادیو و تلویزیون کار بزرگی بود که قانون آن را خودمان نوشتم و یکی از مراکز فوق العاده حساس کشور را روسا مان دادیم"

« قانون ادغام بسیج در سپاه پاسداران؛ اگر خوانندگان ما سیاد داشته باشند، میدانند که این قانون با چه "مشکلاتی" مواجه گردید. جقدر نمایندگان حزبی درباره اینک سپاه پاسداران چه "نهاد انقلابی" خوبی است داد سخن دادند، ولی بالاخره حجت الاسلام مجد، سرپرست وقت بسیج، را را این قانون کدائی را آشکار کرد و گفت که این قانون برای متمرکز ساختن قدرت در دست یک حویان بخصوصی است. حجت الاسلام مجد در کوشش خود برای عدم تصویب این قانون شکست خورد، چون عطف حزب جمهوری برای به انحصار آوردن قدرت سیری ناپذیر است و همچنین دسته های مسلح جوانان و مردم بدون آنکه در کنترول این حزب مستبد باشند، برای قدرت بلا مانع، این دارو دسته بسی خطرناک میبود. مجلس حزبی این لایحه را نیز به "قانون" بدل کرد.

از بعد از ۱۲ اسفند معلوم بود که مبارزه سر قدرت بین بنی مدر و حزب جمهوری سوی یک تسویه حساب جدی و بیسرای حذف یکدیگر به پیش میرود. امروز که توطئه کودتای حزب جمهوری فاش گردیده، این امر دیگری را مری مسلم بدل شده است. مجلس از بعد از ۱۴ اسفندگاه مه گامولایحه پشت لایحه، رئیس جمهور را به مهره ای که راحت شدن از "شرش" مشکل نباشد، بدل کرد. لایحه "حذف عبارت فرمان همان یونی" که رجائی ابله هدف از ارائه آن را به مجلس، واضح و آشکار لو داد. جناب رجائی آشکارا گفتند که این لایحه برای کنترول کردن هوا داران بنی - صدر ریاست مرکزی ایران و جمعیت هلال احمر است. از این واضح تر نمیتوان بقا صد شوم حزب و متحدینش را بیان داشت. حزب جمهوری اسلامی - حزب دالان و محترکان بزرگ و زمین - بازان کلان، حزب غارتگر و چپا و لگرو چنگ انداخته بر سرمایه بوروکرات - منظورش از کنترول بانک مرکزی، کنترول خزانه ملی، کنترول ذخیره؛ رزی مملکت، کنترول یکی از مهم ترین و حساس ترین مراکز اقتصادی جامعه بوده است. مجلس حزبی طبیعتا این لایحه را به "قانون" بدل کرد. رئیس جمهور با عدم

(بقیه در صفحه ۱۰)

توضیح : شعر بلندی از یکی از رفقای زندانی بدستان رسیده است راجع به رفقای شهید سازمان که سلطت کمبود جابا عرض یوزش، غادریه درج آن در نشریه نشدیم .

بهشتی نگیرد و منکر زور

با چاق آمده است بر لب گور
 آن بهشتی نگیرد و منکر زور
 که : "منم قاضی حساب و کتاب
 از شهیدان کم شوال و جواب"
 "تو شهید که ای و سال کجا؟
 یا ورطی یا که از خود ما؟"
 "کوا جازه ز پیش نماز محل؟
 بی اجازه سرده ای که دغیل؟"
 "ما مه داری ز حزب جمهوری
 یا که حنکیده ای همین جوری؟"
 "تا بد ما مورد قبولت هست
 یا که جاسوسی و منافق و بیست؟"
 "سنگ قبرت رو بشکنم یا نه؟
 خاک گور رو بکنم یا نه؟"
 "اگر از مردمی که من محکیم
 یا چماقم به کله اب بزنم"
 "اگر از ما ند حزب ما باستی
 صاف میری بهشت ، عیاشی"
 "یک سفارش ز حزب جمهوری
 میری بدی که بدی که حوری"
 "تا که همچون کنیز درگاشی
 کند هر حد منی که میخواهی"
 "حوض کوثر برایت آمده است
 حزب بول تا ها رتند داده است"
 * * *
 کشته این حرفها شنید و گریست
 چو سگ میدید خصم مردم کست
 کشته میگفت با گلایه سخن
 میترا ویدانک رحمون ز کفن
 که بهشتی و حزب او با هستند
 میبرد با جنایت و بیاد
 میبرد با جنایت و بیاد
 و بدیست هیچ نا حیرت
 ریس مرور حرام انجمن تری
 که کشتون قاضی عدالت باست
 و "امین" و "عزیز" و "یا ر خدا" ست
 در رژیم گذشته هم با ششاه
 بوده هم کار و هم مردم و هم راه

کارنامه

بقیه از صفحه ۹

امضای این "قوانین" در مقابل این حرکت های انحصار طلبانه مقاومت کرد ، و بهمین خاطر طرح دیگری به قید و فوریت در مجلس مطرح گردیده است و بنابر آن رئیس جمهور را موظف میکند که در عرض ۵ روز "قوانین" را امضاء کند ، وگرنه دولت را با سه اجرای آنها خواهد پذیرد ، و بدین ترتیب عملاً رئیس جمهور را بقول خودشان تا سطح یک "ماشین امضاء" تنزل داده اند ، ماشینی که زیاد هم به آن احتیاجی نیست و بزودی هم میخواهند با توطئه ای عظیم و فدا نقلایی کا را یکسر کنند .

* لایحه دولت در کردن بازرگانی خارجی : این لایحه ای است که توده ایها و فدائیان اکثریت برای آن خیلی سنگ به سینه میزنند و چنین جلوه میدهند که گویا با تصویب این لایحه ایران "بهشت برین" خواهد شد و بیکاری و گران و تورم و بقیه بلایای اجتماعی از جا میروند و بخت برخواهد پیست . ولی حزب جمهوری اسلامی و دولت متشوعش با ارائه این لایحه به مجلس ، نه در پی رفع گران است و نه تورم و نه بیکاری ، توده ایها و اکثریتی ها هم این را خوب میدادند ، آنچه که حزب جمهوری با ارائه این لایحه در پی آنست چیزی نیست جز انحصاری کردن تجارت خارجی ، جز جنگ انداختن انحصار گرانه بر واردات - که منبع اصلی سود سری بورژوا دلالهای ایرانی است ! منظور حزب جمهوری از ارائه این لایحه عیار تست از کنترل انحصاری بربا زارهای ایران از طریق دولت مشیوعش در کنار دستگا های خصوصی چون "سازمان اقتصاد اسلامی" است ! اینست منظور واقعی تا بجای بخش اعظم ۱۲۰ میلیارد تومان سود دلالان و تجار در سال گذشته ، همه آن را ببلعد!

و مجلس همه این قوانین ارتجایی و قدرت پرستانه را در دورانی به تصویب رساند که ایران با عراق در حال جنگ بسوده است ، و عوام مقربان حزبی مرتباً فریاد میکشیدند که مسئله جنگ عمده است و عده ای "منافق" میخواهند توجه مردم را از مساله جنگ منحرف سازند !! حالا منافق را شناخته اید؟

* * *

اجازه دهید به بررسی لوايح و طرحها و قوانین خرد ریز دیگر بپردازیم . برای بررسی کارنامه ، مجلس شورای اسلامی همین چند نمونه گانی مینماید . مجلسی که با تقلب متولد شد ، بر روی افراد خاصی چون آیت و پرورش و بشارتی و امثالهم بعنوان "نمایندگان مردم" صحن گذاشت ، آزادی و آزادیخواهی را منتظماً سرکوب نمود ، حیانت علی را شیوه کار خود قرار داد ، هموار کردن راه استقرار دیکتاتوری و فاشیسم و وابسته به ابر قدرتها را وجهه شمت خود قرار داد ، یک مجلس ضد ملی و ضد انقلابی و استبدادی است ، یک مجلس فرمایشی است ، یک مجلس آلت دست حزبی های بدسپاه است ! هاشمی رفسنجانی شاید یک حرف درست ، حسابی در عرش زده باشد :

... مردم آن روزی که رای میدادند نمیدانستند چه میکنند (ویژه نامه ، کیهان)

ما میخواهیم بدجنان رفسنجانی قول بدهیم که مردم شهید شده اند چه کلاه گذاری سرشان رفته است و خیلی زود ، زودتر از آنکه ایثار و همتالکی های ایشان فکر میکنند ، این کجج را راست میکنند ! آن روز دیر نیست!

* * *

ادامه دارد

ارستیان

تا درجهب خفای ساختن شما می نغذمان شوم و بروننگر و حاکمست مجدد فاسم تا طعنا به ده حیات اراقای بنی صدر رئیس جمهور بحیرت و فاسد بی مردم بما خواهیم خواست ، درجه داران نادگان ، متقلب سروی هوای

میشال مبارز

برادران شتران حقیقت و دیگر نشریات اتحادیه کوهنوردان ایران
 پتوایه ، آذربایجان ، قزوین ، تهران ، حاصل نامه :

P. O. Box 34641
 L. A., Ca. 90034

آبرشان ما ماند ، حقیقت ۴/۵۰ دلار میباشد .

آقایان مکتبی...

بنیاده ز صفحه آخر
کارخانه، فولادها ز در صد
بطهیر دولت برآمده و این عمل
فدائقلابی و خیانت آشکار را
برای مردم و طبقه کارگر ایران
حنین توحیه میکنند:
"این اقدام که عمدتاً
سنخه، بی برما کی
حکومت و نهاددهای
مسئول جمهوری اسلام
می درزمینه برنامه
ریزی و سیاست
اقتصادی است..."

(کار (اکثر سن) نما ره،
۱۱۱ . صفحه ۲۷)
خیرحضرات "فدائبی"،
دولت هم سیاست اقتصادی دازد
و هم برنا مریزی درجهست
پنیا ده کردن آن سیاست
لیکن شما بدلیل اینکه خود
دل درگروی یک ایرتبدرت
امپریالیستی - سوسیال
امپریالیسم شوروی - دارید،
نسه میخواید و نه میتوانید
به سیاست و برنا عدریزی
اقتصادی خائنا و فدملی
دولت مرتجع حاکمی برید.
بر اکه خود دست کمی از آن
ندارید!
اما شما دولسدردان
"متدین و مکتبی" بتر از این
خودرا "کارگردوست" حله
دهید و سنگ طمخه کارگر
آلمان را به سینه نکوبید، شما

در خالیکه کارخانه - فولاد
اهاور را تعطیل میکنید و بیش
از ده هزار کارگر شرافتمند
ایرانی را به لشکرانبوه و
گرسنه بیکاران میافزائید -
یعنی در واقع حدود ۵۰ هزار
نفر را در این اوضاع توانفرس
سای اقتصادی از نان خوردن
می اندازید، صنایع ایران را
که میشود به دست ایرانی و
برای ایرانی بکار انداخت
با صدوریک حکم تعطیل میکنید،
سرما یه این طب را در اختیار
امپریالیستهای فاشیست
آلمانی قرار میدید. آیا این
گونه اعمال ساطران نیست که
سربردگی خود را به جها خوا -
ران بین المللی به اثبات
برسانید؟ و آیا این همان
راهی نیست که محمدرضا شاه
مدفون خود میمورد در مقابل

سای شما و ربا بان حزبی تان
توسیم نمود؟
چرا، دقیقاً همان راه
طی شده است و بنا بر این
مردم، و در پیشاپیش انسان
طبقه کارگر قهرمان ایران،
خود را موظف میداند تا شما
همان رفتار را بکنند که
با محمدرضای خائن کرد و شما
را بهمان دیار بفرستد که او را
فرستاد: زباله دان تاریخ.

سرمقاله

شروع کار دسته های ۲۰ - ۳۰
نتری تشکیل دهید و خود
را برای مبارزه ای بسزری
آماده و مجهز گردانید.
ما با زهم در این باره
خواهیم نوشت.

اسلام حزب...

بقیه از صفحه آخر
اسلام آقای بهشتی این مسائل
حل و فصل شده است، همانطور
که در گذشته مسائل شیخ
فعل اللهها و آفانحقیها با
عمدسی ظل السلطان حسای
تا خا رنصیه را حل کرده بودند:
دردی نکنید، ولی اگر میکسید،
احوط آن باشد که کلان باشد و
سهم ما هم محفوظ، تا ا منیست
اعتمادی بخاطر نیا فتد و اساس
دین و دنیا است نمود! آیشتی
میخواهد بترقیه، رضا خیان
فلدرو سید صاع، آخوند خود -
تروخته انگلیس، "امنیست
احساسی" بر سر آر کند: دزدی
حزبی هرگز، دزدی کلان آری!
اما به باری چه کسی قرار
است حدود آنحسانی جاری
بود؟ با باری خدا؟ کا ملا
درست فکر کرده آید! فرار است
با باری خدای بیستی و دارو -
دسته اش حدود مزبور جاری
کردند و دست احسانی بر -
ترار بود، اما خدای بهشتی و
نوحه های بی جیست و کیست؟

حواب را از آقای علم الهدی
ستونیم:
"اسلام نقطه با دست
بریدن، خلیوی
دزدی را گرفته است"
پس مسسیم که "اسلام"
در حال حاضر با دست بریدن
و حمدر آوردن و سکا کردن،
خلوی دزدی را گرفته است! اما
سویه، عملی آن کجا دیده
نده؟ آقای علم الهدی میگوید:
"... سونه، عملی
آنرا در حا رمیتوان
مما هده کرد، ما شنها
حمدا شها و انکات
مما فر را با طناب
می سندنند..."
(اطلاعات ۲۶ خرداد
۱۳۶۰، صفحه ۳)
اما جاز کجا...؟
عربسان سعودی! کدام
"اسلام" در عربسان حاکم
است؟ اسلام ملک خالد و
خاندان آل سعود، غلامان
طفه بگوس آمریکا! انا للعبج!
در عربسان، اسلام مطلوب آقای
علم الهدی پیاده شده است!
خوب دیگر کجا پیاده شده است؟
آقای علم الهدی میگوید در

جنگ جهانی اول در بحرین
تخطی بدو مردم گرسنه کشتند،
"در تمام بدت تخطی
یک دزدی نشد برای
اینکه اول حنک یک
دزدی شد و شیخ حاسم
قاضی بحرین امر
کرده دست او را بریدند
و در ملا عام آویران
کردند، پس اگر دست
در در اسرندا سلا
دزدی نمیشود..."
(اطلاعات، همانجا)
اما حاکم است کسه
حکومت بحرین در آن زمان
نوکرانگلیسها بود (و این
حکومت هنوز هم نوکرانگان
است) و حکام وقت همراه شما
اربا سان خود سیره، جان مردم
بحرین را میکیدند و الیسسه
بقول آقای علم الهدی، دزدی
هم ملا وجود داشت، چون دست
سارق را میبریدند!
اما این حرف آخر نظیر
ندارد:
"یکی ارنا امن
ترین راه های دنیا
راه احصاء دریا در
زمان دولت عثمان -

"نی بود... این
احصاء را عبدا لعزیز
پس سعود، با حاسبت
انگلیس ها از
عثمانی، حکم ترع را
در آن اجراء کرد و
طوری امن شد که..."
(اطلاعات، همانجا)
بارک الله! از ایس
رک ترنمشود! این اسلامی که
آقایان میخواهند، فقط با باری
آمریکا و انگلیس پیاده شده
است. پس خدای حضرات حزبی
که مرا راست درسیا ده کردن این
حدودا بنان را باری کنسند
کیست چیست؟! الله اعلم
بحقا بی الامور!!!
یک نکته هم محص خسانی
نمودن عریضه افافه کنیم: آقای
خمینی گفته که هر کس با اسلامی
که حزب نماییده، آن است
مخالفت کند، زنش به او جریم
است و قتلش هم واجب آید به
ایشان گفت: آقای خمینی
حرام شدن همسر و مهذورالسد
گردیدن که سهل است، اگر
تکه تکه مان هم بکنند، باز
فریاد حوا هم زد که "مرگ بر
(بقیه در صفحه ۵)

آقایان مکتبی

ملت خیانت‌های شما را بی جواب نخواهد گذاشت

در حالیکه دارو دست‌نمیه مرتجع حاکم، حزب جمهوری اسلامی و اعوان و انصارش کودتای خائنانه، خویش را سر فدا انقلاب و مردم ایران گام به گام میس کرده و کامل میسازند، مکتبیون لانه کرده در دولت رجاائی موقعیت را مغتنم شمرده اقتصاد ایران را نیز سوی وابستگی هرچه بیشتر به امپریالیسم سوبزه‌کروهندی امپریالیستی غرب (آمریکا، اروپای غربی و ژاپن) چهارشعل میسازانند. دولت "متدیسن" جمهوری اسلامی ایسبارتحت لوای "مکتب" و "مدوراسملات اسلامی" بدین کشوره‌های امپریالیستی به خیانت‌های خودجابه عمل میسوزاند. هما نظورکه قبلا سه اطلاع مردم و کارگران میسازرز رسانده ایم، در تاریخ یکم

خرداد محمود احمدزاده، وزیر صنایع ایران بوسیله اطلاعیه‌ای کارخانه فولاد اهواز را سه‌بانه، واقع بودن در "منطقه جنگی" و "قطع وابستگی" تعطیل اعلام نمود. این عمل خائنانه دولت علاوه بر بیکار کردن بیش از ده هزار کارگر سه‌تنها موجب وابستگی به امپریالیسم است، بلکه دقیقاً در جهت عقب ماندگی صنعتی و لاجرم تشدید وابستگی به امپریالیسم شرق و غرب است. زیرا که عدم وجود صنایع مادر و سنگین ملی، خودیکی از ریشه‌های وابستگی اقتصادی و صنعتی میهن ما بشمار میسازد. بیست روز پس از صدور حکم تعطیل کارخانه فولاد اهواز از جانب دولت، روزنامه "اطلاعات" با مساهب خبر میسده که سفیر دولت ایران در

آلمان غربی در شهرسین تعدادی کارگرشهای ریزه‌خوار سرمایه‌داران (اشراغیب کارگری) آنکشور که خسود را "اعضای شورای کارگری" اروپا میسده اند را دورخود جمع کرده و اعلام میسازد: "کشوروی (ایران) سیام خود در شرکت کربوب را حفظ کرده و از آن برای جلوگیری از طرح‌های کارهن بولید و خسراج کارگران استفاده خواهد کرد."

زیرا که "کارهن بولید و خسراج کارگران مخالف اصول اسلامی که مبتنی بر تامین کار برای همه و از بس کردن سرکوبی است. میسازد."

(اطلاعات - ۲۰ خرداد)

۱۳۶۰، صفحه ۲) علاوه بر سفیر ایران در آلمان غربی، احمدزاده، وزیر صنایع هم پس از تعطیل کردن کارخانه فولاد اهواز "اتفاقا" به آلمان غربی سفر کرده و در جلسه هیئت‌مدیره شرکت کربوب موضع دولت ایران را صحنی برای بنگه ایران سهام خود را در این شرکت آلمانیسی حفظ میسکنند بیان کرده و اعلام میسازد که:

"طبق عقیده و ایدشو- لوزی ما سرنوست انسانها مهمترا از امور و مصالح اقتصادی است" (کیهان - ۲۴ خرداد ۱۳۶۰، صفحه ۱۶)

جالب اینجا است که برزیونیستهای "فدائشی" (اکثریت) بعد از تعطیل شده در صفحه ۱۱

اسلام حزب حاکم چه جور چیزی است

(مساله سرقت و قطع دست سارقین)

قطع دست سارقین، عملی است که علی‌الخصوص طی دو سه ماه اخیر بسیار رواج یافته است. آخرین نمونه آن، قطع دست یک جوان شهرسری، محرم سرقت ۲ کیسه آرد بود که سر و جدای فراوانی بسا کرد و سوج نفرت مردم را بر علیه اینجین احکام شنیعی برانگیخت. در مقابل عکس العمل توده مردم مرتجعین حاکم هر یک به طریقی به توجیه‌ای جنایت‌ها دست یا زیدند. مصاحبه‌ها کردند، سخنیا گفتند، مقاله‌ها نوشتند. بهشتی ملعون، در مصاحبه مطبوعاتی خود مطالبی را عنوان کرد و جناب بهاء الدین

علم الهدی، در اطلاعات مورخه ۶۰/۲/۲۴ نکاتی سوست. در این مقال ما سر آن ندا ریم که سه نقد قرآن و احادیث بسینیم و حکومتی سرخورد به مسئله، سرقت را در عرستان با دیده سنین ۱۴۰۰ سال پس سورد مدافه قرار دهیم، منظور نظر ما نگاه‌های است کوسا دو کذرا بس جزئی از "گنگسی" کسه دلان سکر صفت و حریص حزب حاکم میسخواهند در این ملک بیاده کنند.

ا علیحضرت بهشتی فرمود که مسئله "کمیت" در تعیین حد سرعی تعیین کننده سیست، مسئله "حذر" است. یعنی اینکه

اگر بولی در جانی و در صندوقی مخفی سده یا شدوکی آن سول را بدزدد، حد آن طع دست است. و اضا فیه کرد از آنجا که اکثریت مردم بول کلان ندارند اگر کسی بول کمی بدزدد، خاطر اکثریت مردم را سونی می ساید و مثبت اجتماعی را سه خطر میسندازد! سر اگر کسی سبانه و مخفبانه ۳۰۰ تومان را (که کلان نیست) از یک جای محفوظ سرقت سرد، دستش مفلوج یا سدر کرد! که سه شود؟ سرقت جزئی اربسین برود و ا سبب اجنماعی سرفرار کرد!

اما جناب بهشتی یک

مسئله را روشن نکرد و آن اینکه اگر فردیا افرادی، سه حرتی بلکه کلان، سه میلیونها بلکه میلیاردها تومان را بلتند کردند، سه در خفیه بلکه خیلی هم علنی ایسکارا کردند از صندوق هم نزنند، بلکه از مایملک بسبب دستخفین بالا کشیدند، سه شبانه بلکه روز روشن سا رمان اقتصاد اسلامی ساختند و ۱۲۰ میلیار تومان "سود" دزدیدند، تکلیف امسیت اجتماعی چه میسود؟! اگر کسی را بجرم دزدیدن ۲ کیسه آرد دست بسزند، آنکاه این فردویا افراد تکسه بزرگشان گوششان نخواهد بود!

اما آقای بهشتی پاسخ حاضر و آماده، این سئوال را د حیب بیاده خود دارد. در (بقیه در صفحه ۱۱)